
 

 

Città di Alessandria 
Provincia di Alessandria 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

SETTORE TRASPARENZA, POLITICHE CULTURALI E BIBLIOTECA 

 

 

 

N. generale 492 del 29/03/2021 

 

 

 
OGGETTO: PROCEDURA DI CONSULTAZIONE PUBBLICA RELATIVA AL PIANO TRIENNALE DI 

PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA 2021  2023, 

COMPRENSIVO DEI RELATIVI ALLEGATI. MANCATA PRESENTAZIONE DI 

OSSERVAZIONI 

 

 

 

 

 

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 29/03/2021 al 13/04/2021. 

 

 

 



Determinazione N. 492 del 29/03/2021 

 

         

   CITTA’ DI ALESSANDRIA 

Settore trasparenza, politiche culturali e biblioteca 

 
 

OGGETTO: PROCEDURA DI CONSULTAZIONE PUBBLICA RELATIVA AL PIANO TRIENNALE DI 

PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E DELLA TRASPARENZA 2021  2023, 

COMPRENSIVO DEI RELATIVI ALLEGATI. MANCATA PRESENTAZIONE DI 

OSSERVAZIONI 

 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE TRASPARENZA, POLITICHE CULTURALI E BIBLIOTECA 

 

 

PREMESSO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 43 del 04.03.2021 è stato approvato il 

Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2021 – 2023, comprensivo dei 

relativi allegati; 

 

DATO ATTO che, con Determinazione Dirigenziale n. 369 del 09.03.2021, si è dato avvio alla 

procedura di consultazione pubblica relativa a detto Piano e per tale finalità è stata richiesta, in 

data 09.03.2021, la pubblicazione di detto provvedimento sul Sito Istituzionale dell’Ente nonché, ai 

fini dell’efficacia legale, la pubblicazione all’Albo Pretorio online. 

 

CONSIDERATO che, con il medesimo atto si sono approvati l’Avviso e il modulo di presentazione di 

eventuali osservazioni (entro il termine del 26.03.2021 -  ore 12.00); 

DATO ATTO che il Servizio Protocollo ha attestato che alla data del 26.03.2021 – ore 12.00, non 

risultano pervenute osservazioni relative al Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della 

Trasparenza 2021 – 2023;    

 

VISTI nell’ordine: 

- la L. 241/1990 e s.m.i.; 

- il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

- l’art. 41 del vigente Statuto Comunale; 

 

VISTO, altresì, il Decreto Sindacale n. 34 del 15.09.2020 con il quale all’Avv. Orietta Bocchio è stato 

assegnato l’incarico di Dirigente del Settore Trasparenza, Politiche Culturali e Biblioteca, a 

decorrere dal 16.09.2020; 

 

RITENUTO pertanto procedere secondo quanto sopra descritto;    

 

 

 

 

 



Determinazione N. 492 del 29/03/2021 

 

DETERMINA 

 

 

1. DI RICHIAMARE integralmente il preambolo del presente atto; 

 

2. DI DARE ATTO che, alla data del 26.03.2021 - ore 12.00, non sono pervenute osservazioni al 

Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2021 – 2023.  

 

 

 

Il Responsabile 

Settore trasparenza, politiche culturali e biblioteca 

Orietta Bocchio

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Alessandria. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

bocchio orietta;1;9458527


